
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Č.j.: MBE 17097/2010/VÝST-Pv  V Berouně dne 7. června 2010  
Spis zn.: 738/2010/VÝST 
Vyřizuje: Iva Pecharová , tel.: 311 654 143, e-mail.: vyst3@muberoun.cz 

 

Žadatel: 
ČEPS, a.s., IČ 25702556, Elektrárenská 2 č.p.774, 101 52 Praha 10 

 

ROZHODNUTÍ 
 

     Městský úřad Beroun, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. f) zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění (dále jen "stavební zákon"), posoudil 
žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: „V412  Hradec - Řeporyje - zvýšení p řenosové 
schopnosti“, SO 01 - vložení nového stožáru č. 251 A, SO 02 - zvýšení stožár ů trasy jednoduchého 
vedení na pozemku: KN 365/1 (PK 371/1) v katastrálním území Beroun , KN 106/1, 569/1 (PK 587, 923, 
567), KN 562 (PK 559/1) v katastrálním území Děkov , KN 607/20 (PK 662/1, 665/1), 607/1 (PK 607, 619) 
v katastrálním území Krupá , KN 313/1 (PK 313/2)  v katastrálním území Krušovice , KN 713/3 (PK 689), 
420/1 (PK 570, 434/1, 274), 3367/4 (PK 3337/10), 3657/3 (PK 3610) v katastrálním území Řevničov , KN 
703/1 (PK 1224/1), 580 v katastrálním území Mšecké Žehrovice , 1104/1 (PK 1104/1), 1104/71 (PK 1139), 
748/1 (PK 803, 802) v katastrálním území Nové Strašecí , KN 242 (PK 182) v katastrálním území Honice, 
KN 891/1 (PK 60, 1760/2) v katastrálním území Rynholec , KN 408 v katastrálním území Kamenné 
Žehrovice , KN 201/1 (PK 208, 213, 214) v katastrálním území Žilina , KN 198 (PK 222/3) v katastrálním 
území Lhota u Kam. Žehrovic , KN 2782/3 (PK 2712, 2711), 2740/1 (PK 2620, 2634), 2546/1 (PK 2521, 
2523), 800/1 (PK 845) v katastrálním území Chyňava, KN 860 (PK 851/1) v katastrálním území Libečov , 
188, 710/15, 776 v katastrálním území Železná , KN 1597/1 (PK 1629), 1597/11, 1818/10, 1818/8 
v katastrálním území Vráž u Berouna , KN 658/1, 707/9 (PK 707/2), 720/1 (PK 714) v katastrálním území 
Beroun , KN 470/4 (PK 459) v katastrálním území Kon ěprusy , KN 143/1 v katastrálním území Tobolka , KN 
1899/1, 1899/19 v katastrálním území Zadní T řebaň, KN 804/2 v katastrálním území Svina ře, kterou podal 
ČEPS, a.s., IČ 25702556, Elektrárenská 2 č.p.774, 101 52 Praha 10, v zastoupení ELEKTROTRANS a.s. , 
IČ 25655558, Jeremiášova č.p. 870, 155 43 Praha 5, (dále jen "stavebník"), a na základě toho vydává podle 
§ 92 stavebního zákona 
 

územní rozhodnutí o umíst ění stavby 
 

„V412  Hradec - Řeporyje - zvýšení p řenosové schopnosti“, SO 01 - vložení nového stožáru  č. 251 A, 
SO 02 - zvýšení stožár ů trasy jednoduchého vedení na pozemku: KN 365/1 (PK 371/1) v katastrálním 
území Beroun , KN 106/1, 569/1 (PK 587, 923, 567), KN 562 (PK 559/1) v katastrálním území Děkov , KN 
607/20 (PK 662/1, 665/1), 607/1 (PK 607, 619) v katastrálním území Krupá , KN 313/1 (PK 313/2)  
v katastrálním území Krušovice , KN 713/3 (PK 689), 420/1 (PK 570, 434/1, 274), 3367/4 (PK 3337/10), 
3657/3 (PK 3610) v katastrálním území Řevničov , KN 703/1 (PK 1224/1), 580 v katastrálním území Mšecké 
Žehrovice , 1104/1 (PK 1104/1), 1104/71 (PK 1139), 748/1 (PK 803, 802) v katastrálním území Nové 
Strašecí , KN 242 (PK 182) v katastrálním území Honice, KN 891/1 (PK 60, 1760/2) v katastrálním území 
Rynholec , KN 408 v katastrálním území Kamenné Žehrovice , KN 201/1 (PK 208, 213, 214) v katastrálním 
území Žilina , KN 198 (PK 222/3) v katastrálním území Lhota u Kam. Žehrovic , KN 2782/3 (PK 2712, 
2711), 2740/1 (PK 2620, 2634), 2546/1 (PK 2521, 2523), 800/1 (PK 845) v katastrálním území Chyňava, KN  

 

 

 

 



Č.j.: MBE 17097/2010/VÝST-Pv 2 

860 (PK 851/1) v katastrálním území Libečov , 188, 710/15, 776 v katastrálním území Železná , KN 1597/1 
(PK 1629), 1597/11, 1818/10, 1818/8 v katastrálním území Vráž u Berouna , KN 658/1, 707/9 (PK 707/2), 
720/1 (PK 714) v katastrálním území Beroun , KN 470/4 (PK 459) v katastrálním území Kon ěprusy , KN 
143/1 v katastrálním území Tobolka , KN 1899/1, 1899/19 v katastrálním území Zadní T řebaň, KN 804/2 
v katastrálním území Svina ře.     
 
Stavba obsahuje:  

- „V412 Hradec - Řeporyje - zvýšení p řenosové schopnosti“ 
- SO 01 - vložení nového stožáru č. 251 1 
- SO 02 - zvýšení stožár ů trasy jednoduchého vedení 

 

Pro umíst ění a projektovou p řípravu stavby se stanoví tyto podmínky:  
1. Stavba bude umístěna na pozemku: KN 365/1 (PK 371/1) v katastrálním území Beroun , KN 106/1, 

569/1 (PK 587, 923, 567), KN 562 (PK 559/1) v katastrálním území Děkov , KN 607/20 (PK 662/1, 
665/1), 607/1 (PK 607, 619) v katastrálním území Krupá , KN 313/1 (PK 313/2)  v katastrálním území 
Krušovice , KN 713/3 (PK 689), 420/1 (PK 570, 434/1, 274), 3367/4 (PK 3337/10), 3657/3 (PK 3610) 
v katastrálním území Řevničov , KN 703/1 (PK 1224/1), 580 v katastrálním území Mšecké 
Žehrovice , 1104/1 (PK 1104/1), 1104/71 (PK 1139), 748/1 (PK 803, 802) v katastrálním území 
Nové Strašecí , KN 242 (PK 182) v katastrálním území Honice, KN 891/1 (PK 60, 1760/2) 
v katastrálním území Rynholec , KN 408 v katastrálním území Kamenné Žehrovice , KN 201/1 (PK 
208, 213, 214) v katastrálním území Žilina , KN 198 (PK 222/3) v katastrálním území Lhota u Kam. 
Žehrovic , KN 2782/3 (PK 2712, 2711), 2740/1 (PK 2620, 2634), 2546/1 (PK 2521, 2523), 800/1 (PK 
845) v katastrálním území Chyňava, KN 860 (PK 851/1) v katastrálním území Libečov , 188, 710/15, 
776 v katastrálním území Železná , KN 1597/1 (PK 1629), 1597/11, 1818/10, 1818/8 v katastrálním 
území Vráž u Berouna , KN 658/1, 707/9 (PK 707/2), 720/1 (PK 714) v katastrálním území Beroun , 
KN 470/4 (PK 459) v katastrálním území Kon ěprusy , KN 143/1 v katastrálním území Tobolka , KN 
1899/1, 1899/19 v katastrálním území Zadní T řebaň, KN 804/2 v katastrálním území Svina ře, jak je 
zakresleno v koordinační situaci, která je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí. 

2. Stavba bude umístěna podle projektové dokumentace ověřené v územním řízení, kterou vypracoval 
ELEKTROTRANS a.s., IČ 25655558, Jeremiášova č.p. 870, 155 43 Praha 5, Ing. Jan Svoboda a 
která je přílohou tohoto rozhodnutí. 

3. Při umístění stavby budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických 
požadavcích na stavby, ve znění pozdějších předpisů (dále jen “OTP”) a vyhlášky č. 501/2006 Sb., o 
obecných technických požadavcích na využití území. 

4. Při projektování nutno respektovat stavební zákon a prováděcí vyhlášky. 

5. Investor si zajistí pro zpracování PD vytyčení podzemních vedení přímo v terénu a dodrží podmínky 
správců jednotlivých sítí. 

6. Stavebník a organizace provádějící stavbu nebo zabezpečující její přípravu či provádějící jiné práce,  
ohlásí nálezy kulturně cenných předmětů, detailů stavby nebo chráněných částí přírody, jakož i  
archeologické nálezy stavebnímu úřadu a orgánu státní ochrany přírody a učiní nezbytná opatření, 
aby nález nebyl poškozen nebo zničen, pokud o něm nerozhodne stavební úřad po dohodě  
s orgánem  památkové péče, popř. archeologickým ústavem nebo orgánem státní ochrany přírody. 

7. Další stupeň PD bude vypracován v souladu s požadavky vyhlášky č. 369/2001 Sb. 

8. Budou splněny podmínky vyjádření správců inženýrských sítí: RWE Distribuční služby, s.r.o. ze dne 
27.10.2009 zn.: 5891/09/179, ČEZ Distribuce a.s. ze dne 4.2.2010 zn.: 1025697921-AV-1016, 
VEOLIA voda, Středočeské vodárny a.s. ze dne 19.11.2009 zn. P09710009543, VaK Beroun a.s. ze 
dne 23.11.2009 zn.: 5169/2009, Telefónica O2 Czech Republic, a.s. ze dne 8.10.2009 č.j. 
118639/09/CSC/VVM, T-Mobile CR a.s. ze dne 29.12.2009 a 25.2.2010. 

9. Budou splněny podmínky stanoviska MěÚ Rakovník, odbor dopravy ze dne 14.12.2009 zn.: 
OD/22619/2009/En: 

- MěÚ Rakovník, odbor dopravy bude v případě výstavby nových nebo úpravy stávajících komunikací 
na okrese Rakovník speciálním stavebním úřadem. Odbor dopravy bude písemně požádán o vydání 
stavebního povolení (nové komunikace), případně o vydání souhlasu s ohlášenou stavbou (úprava 
stávajících komunikací). 



Č.j.: MBE 17097/2010/VÝST-Pv 3 

- V případě jakéhokoliv zásahu do silnic II. a III. tříd musí být MěÚ Rakovník, odbor dopravy písemně 
požádán o povolení zvláštního užívání silnic. 

- V případě omezení provozu je nutné požádat odbor dopravy o stanovení přechodné úpravy provozu 
na pozemních komunikacích (přechodné dopravní značení). 

- Žádosti je nutné podat v dostatečném předstihu před zahájením stavebních prací. 

- Nadzemní vedení bude při křížení silnic II. a III. tříd nainstalováno v dostatečné výšce dle 
předepsaných norem ČSN. 

- Vytěžený a stavební materiál nebude ukládán na silničních pozemcích silnic II. a III. tříd. 

- Při realizaci stavby nebudou nadměrně znečišťovány silnice II. a III. tříd. V případě jejich znečištění 
je nutné tyto komunikace uvést neprodleně do původního stavu. 

10. Bude splněna podmínka vyjádření Magistrátu města Kladna odboru životního prostředí ze dne 
29.12.2009 č.j.: OŽP/7389/09 - při úpravě stožáru č. 190, který je situován na pozemku určeném 
k plnění funkcí lesa, požadujeme úpravu provést takovým způsobem, aby nedošlo k poškození 
lesního porostu mimo manipulační pruh a ochranné pásmo stávajícího vedení, dále bude splněna 
podmínka závazného stanoviska ze dne 4.1.2010 č.j.: OŽP/7389/09 - před zahájením stavebního 
řízení, respektive před samotnou realizací záměru se investor předmětné stavby vypořádá 
s ustanovením § 13 odst. 1 lesního zákona. To znamená, před započetím jakýchkoli prací na lesním 
pozemku musí udělit orgán státní správy lesů výjimku ze zákazu využívat lesní pozemky k jiným 
účelům než stanovuje lesní zákon, to je, orgán státní správy lesů rozhodne o odnětí předmětných 
pozemků plnění funkcí lesa (§15 a §16 lesního zákona). 

11. Budou splněny podmínky stanoviska Magistrátu města Kladna odboru dopravy a služeb ze dne 
22.12.2009 č.j.: ODaS/3899/09/280: 

- Pro příjezd ke stavbě budou využívány stávající cesty a vjezdy na pozemky. V případě, že bude 
nutné zřizovat nové vjezdy musí být povoleny silničním správním úřadem podle § 10 zákona č. 
13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. 

- Veškeré úpravy příjezdových cest a připojení musí být v souladu s právní úpravou a ČSN 73 6101, 
73 6102 tj. provedeny se zpevněním a vozovkovým krytem v min. délce největšího předpokládaného 
vozidla. 

- Při stavbě nebude přerušen provoz na silnicích II. a III. třídy v trase vedení 400 kV. 

- Stavební činností nebude  docházet ke znečišťování komunikací. 

- V případě omezení provozu nebo jiného zásahu do průjezdního profilu pozemní komunikace 
postupovat podle zákona č. 13/1997 Sb. 

- Případná instalace dopravního značení bude provedena pouze na základě stanovení přechodné 
úpravy provozu na pozemních komunikacích (§ 77 zákona č. 361/200Sb.). 

12. Budou splněny podmínky souhlasu MěÚ Beroun, odboru dopravy ze dne 28.12.2009 č.j.: 
6322/2009/DOPR-KB: 

- pro provedení zásahů do silničního pozemku (stavební práce - zábor) je nutno požádat zdejší odbor 
dopravy o: 

- povolení zvláštního užívání silnice podle § 25 odst. 6, písm. c) bodu 2,3 zákona o pozemních 
komunikacích a § 40 prováděcí vyhlášky k němu 

- povolení uzavírek (i částečných) podle § 24 zákona o pozemních komunikacích a § 39 prováděcí 
vyhlášky k němu 

- vydání Stanovení přechodné úpravy silničního provozu na pozemních komunikacích podle zákona č. 
361/2000 Sb., protože při realizaci stavby bude ovlivněna bezpečnost a plynulost silničního provozu 
(týká se i v případě provádění prací mimo průjezdný úsek silnice a na místních komunikacích, 
s ohledem na zvolenou technologii a stoje) 

- při výkopových pracích nesmí být ohrožena stabilita silničního tělesa, svislé dopravní značení a 
silniční zeleň 

- zemina z výkopů nebude ukládána do jízdních pruhů silnice ani silničních příkopů 

- při provádění prací nesmí dojít ke znečišťování silnice a místních komunikací 



Č.j.: MBE 17097/2010/VÝST-Pv 4 

- k zásahu do silnic II. a III. třídy je nutné si vyžádat souhlas Správy a údržby silnic Kladno jako 
správce silnic v majetku Středočeského kraje 

- práce nebudou prováděny v zimním období (listopad - březen) s ohledem na zajištění zimní údržby 
silnice 

- ve věcech místní komunikací a veřejně přístupných účelových komunikací vykonávají působnost 
silničního správního úřadu příslušné obce, § 40 odst. 5, písm. c) zákona č. 13/1997 Sb. 

13. Budou splněny podmínky souhlasu VUSS Praha, odboru správy nemovitého majetku ze dne 
17.2.2010 č.j.: 8586-ÚP/2009-7103/44: 

- nejvyšší vodič vedení a stožáry po obou stranách budou v souladu předpisem L-14 „Letiště“ 
opatřeny denním výstražným překážkovým značením (tj. vedení červenobílými koulemi a stožáry 
červenobílým nátěrem) v místě křížení silnice R6 (mezi stožáry č. 161 a 162) 

- po dokončení prací žádáme o zaslání geodetického zaměření z důvodu zanesení objektu (nové 
letecké překážky) do databáze překážek leteckých map a potvrzení investora, že stavba je opatřena 
denním výstražných překážkovým značením 

14. Bude splněna podmínka stanoviska Povodí Vltavy s.p. ze dne 17.3.201 zn.: 7704/2010PVL/342/Ka, 
SP-2590/2010 - Povodí Vltavy s.p., závod Berounka, pan Polya bude informován o zahájení a 
ukončení prací. 

15. Budou splněny podmínky souhlasu Ředitelství silnic a dálnic ČR ze dne 13.12.2009 zn.: 337/10-
21 020: 

- během realizace výše uvedené akce nebude žádným způsobem omezen provoz na dálnici D5 a 
MÚK Vráž 

- zahájení a ukončení prací je zhotovitel povinen nahlásit vedoucímu SSÚD č. 8 Rudná u Prahy 

- požadujeme předat situaci se zakreslením skutečného provedení stavby včetně geodetického 
zaměření stavby v rozsahu ochranného pásma dálnice D5, zpracovaného v státním souřadnicovém 
S-JTSK a BaV. Zaměření bude předáno na CD. 

16. Budou splněny podmínky SÚS Kladno ze dne 25.1.2010 zn.12830/09/200/8792/211/Ve, 
525/10/200/340/211/Ve: 

- kabely budou vedeny kolmo nad tělesem silnice v min. výšce 5,85m 

- nové stožáry budou umístěny na stejném místě jako původní tj. mimo silnici a silniční pozemek 

- po dobu stavby neukládat žádný stavební ani výkopový materiál na tělese silnice, vozovku udržovat 
v čistotě, případné znečištění neodkladně odstraňovat 

- nahlásit začátek a konec stavebních prací 

17. Budou splněny podmínky souhrnného stanoviska SŽDC, s.o. ze dne 12.2.2010 zn.: 4670/10-SDC 
PHA/5058-U/717/Sk. 

18. Budou splněny podmínky souhlasu ke zřízení stavby od Drážního úřadu ze dne 3.3.2010 zn.: MP-
SOP0348/10-2/Kj, DUCR-11328/10/Kj. 

19. Bude splněna podmínka vyjádření MěÚ Stochov ze dne 1.2.2010 č.j.: MESV 250/2010/Sk IO – min. 
7 dní před realizací stavby oznámí investor termín provádění prací n adresu MěÚ Stochov, J. Šípka 
486, Stochov, odbor investic. 

20. Budou splněny podmínky stanoviska Obce Vráž ze dne 27.5.2010 č.j.: 98/2010: 

- požadujeme, aby případně vzniklé škody na místních komunikacích v obci Vráž byly uhrazeny 
investorem stavby v plném rozsahu 

- investor stavby v předstihu upozorní OÚ Vráž na nutnost přepravy těžkých, nebo nadrozměrných 
nákladů a dohodne i dobu, kdy bude stavba realizována 

 

 
     Za splnění podmínek je zodpovědný navrhovatel - stavebník a projektant stavby. 
       
     Za správnost, úplnost a proveditelnost zpracované projektové dokumentace stavby zodpovídá projektant  
stavby. 



Č.j.: MBE 17097/2010/VÝST-Pv 5 

 
Rozhodnutí o námitkách ú častník ů řízení:  
 

     V řízení nebyly uplatněny námitky účastníků řízení. 

   

     Účastníkem řízení dle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb, Správní řád (dále jen „správní řád“) je ČEPS, 
a.s., IČ 25702556, Elektrárenská 2 č.p.774, 101 52 Praha 10.  
 
O d ů v o d n ě n í:  

Dne 31.3.2010 obdržel Městský úřad Beroun, odbor výstavby, žádost o vydání územního rozhodnutí  o 
vydaní rozhodnutí o umístění stavby, na výše uvedenou stavbu, kterou podal ČEPS, a.s., IČ 25702556, 
Elektrárenská 2 č.p.774, 101 52 Praha 10, v zastoupení ELEKTROTRANS a.s., IČ 25655558, Jeremiášova 
č.p. 870, 155 43 Praha 5. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

Stavební úřad opatřením ze dne 30.4.2010 pod č.j.: MBE 23117/2010/VÝST-Pv oznámil zahájení 
územního řízení všem známým účastníkům řízení, dotčeným orgánům a veřejnosti. Dne 10.5.2010 pod č.j.: 
MBE/24602/2010/VÝST-Pv oznámil opravu (chybně uvedené k.ú.) K projednání žádosti současně nařídil 
ústní jednání na den 3.6.2010, o jehož výsledku byl sepsán protokol č.j.: MBE 23191/2010/VÝST-Pv. 

V provedeném územním řízení stavební úřad přezkoumal předložené žádosti o územní rozhodnutí z 
hledisek uvedených v § 90 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení, s dotčenými orgány a 
veřejností a zjistil, že uskutečněním stavby nejsou ohroženy veřejné zájmy ani nepřiměřeně omezena nebo 
ohrožena práva a oprávněné zájmy účastníků stavebního řízení. 

Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným 
požadavkům na výstavbu stanovených vyhláškou č. 500/2006 Sb., o obecně technických požadavcích na 
využití území a vyhláškou č. 137/1998 Sb., o obecně technických požadavcích na výstavbu v platném znění. 

 

K žádosti bylo doloženo: 
- výpis z obchodního rejstříku fa ELEKTROTRANS a.s. ze dne 18.2.2010 
- výpis z obchodního rejstříku fa ČEPS, a.s. ze dne 10.3.2010 
- plná moc k zastupování pro ELEKTROTRANS a.s. ze dne 6.4.2010 
- pověření pro Ing. Milana Svobodu od ELEKTROTRANS a.s. ze dne 7.4.2010 
- osvědčení o autorizaci – Ing. Jan Svoboda 
- smlouva o smlouvě budoucí mezi Pozemkovým fondem ČR a ČEPS, a.s. ze dne 24.3.2010 
- Městský úřad Rakovník, odbor životního prostředí, zn. MURA/23609/2009 ze dne 8.1. 2010 - 

souhrnné vyjádření 
- Městský úřad Rakovník, odbor životního prostředí, zn. MURA/6865/2010 ze dne 4.2. 2010 -závaz. 

stanovisko z hlediska krajinného rázu 
- Městský úřad Rakovník, odbor životního prostředí, zn. MURA/10143/2010/TB-8 ze dne 1.3. 2010 - 

souhlas podle § 14 lesního zákona 
- Městský úřad Rakovník, odbor dopravy, zn.OD/22619/2009/En ze dne 14.12. 2009 - stanovisko 
- Muzeum T.G.M. Rakovník, č.j. 17/10 ze dne 7.1. 2010 - sdělení 
- Magistrát města Kladna, odbor životního prostředí, č.j. OŽP/7389/09 ze dne 29.12. 2009 - souhrnné 

vyjádření 
- Magistrát města Kladna, odbor životního prostředí, č.j. OŽP/7389/09 ze dne 4.1. 2010 - souhlas 

podle § 14 lesního zákona 
- Magistrát města Kladna, odbor dopravy a služeb, č.j. ODaS/3899/09/280 ze dne 22.12. 2009 - 

stanovisko 
- Magistrát města Kladna, odbor výstavby, odd. památkové péče č.j. Výst. 4997/09/411-V/5 ze dne 

6.1. 2010 - stanovisko 
- Městský úřad Beroun, odbor životního prostředí č.j. 10664/2009/ŽP-PŘ/BH ze dne 17.12. 2009 - 

souhrnné vyjádření 
- Městský úřad Beroun, odbor životního prostředí č.j. MBE 16567/2010/ŽP-KoF ze dne 27.4.2010 - 

závazné stanovisko (odnětí ze ZPF) 
- Městský úřad Beroun, odbor dopravy č.j. 6322/2009/DOPR-KB ze dne 28.12. 2009 - vyjádření 
- Městský úřad Beroun, odbor územ. plánování a reg. rozvoje č.j. 2239/2009/ÚPRR ze dne 29.6. 2009 

- vyjádření z hlediska pam. péče 
- Městský úřad Beroun, odbor ÚPRR č.j. MBE 11255/2010/ÚPRR-Kol ze dne 6.4.2010 - vyjádření  
- Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, kraj. ředitelství, pracoviště Rakovník, č.j. HSKL - 

527/Ra - 2009 ze dne 16.12. 2009 - stanovisko 



Č.j.: MBE 17097/2010/VÝST-Pv 6 

- Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, kraj. Ředitelství č.j. HSKL - 4324/KL - 2009 ze dne 
11.1. 2010 - stanovisko 

- Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Beroun, č.j. HSKL 5-618/BE - 2009 ze 
dne 11.1. 2010 - stanovisko 

- Krajská hygienická stanice Středočes. kraje, Územní pracoviště Rakovník, zn. 23544/09/Ra ze dne 
8.1. 2010 - vyjádření 

- Krajská hygienická stanice Středočes. kraje, Územní pracoviště Kladno, zn. 22687/09/Kl/Pd ze dne 
15.12. 2009 - vyjádření 

- Krajská hygienická stanice Středočes. kraje, Územní pracoviště Beroun, zn. 22528-216/2009/Be ze 
dne 22.12. 2009 - stanovisko 

- Zemědělská vodohospodářská správa, Oblast povodí Vltavy, prac. Rakovník, zn. OPV/RA/737/09 ze 
dne 14.12. 2009 - vyjádření i za oblast okresu Kladno 

- Zemědělská vodohospodářská správa, Oblast povodí Vltavy, prac. Beroun, zn. OPV/BE/1021/09 ze 
dne 15.12. 2009 -vyjádření 

- VUSS Praha, odbor správy nemovitého majetku, č.j. 8586-ÚP/2009-7103/44 ze dne 17.2. 2010 - 
souhlas 

- VUSS Praha, odbor správy nemovitého majetku, odd. ochrany územ. Zájmů, č.j. 3273 / 37953 - 
ÚP/2010-7103/44, ze dne 26.3. 2010 - vyjádření 

- Krajské ředitelství policie Středočes. kraje, odbor OIKT, č.j.KRPS - 10 - 552/OIKT - 2009 ze dne 7.1. 
2010 - vyjádření 

- Úřad pro civilní letectví, č.j. 6149/09-701 ze dne 15.12. 2009 - stanovisko 
- České radiokomunikace, a.s., zn. ÚTS/P 53688/10 ze dne 15.1. 2010 -vyjádření 
- ČR - Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro Středočeský kraj, zn.775-11 

12/2009/20.103/PS ze dne 16.12. 2009 - stanovisko 
- Povodí Vltavy, s.p., závod Berounka, zn. 7704/2010PVL/342/Ka ze dne 17.3. 2010 - stanovisko 
- Obvodní báňský úřad v Kladně, pracoviště Praha, zn.06462/2009/02/001 ze dne 22.12. 2009 - 

sdělení 
- Palivový kombinát Ústí, s.p., Ústí nad Labem, středisko Kladenské doly, zn. KLA/3275/09/OHM/9/10 

ze dne 6.1. 2010 - vyjádření 
- České lupkové závody, a.s., zn. SŘV/Lm-3/2010, ze dne 5.1. 2010 - vyjádření 
- Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Praha zn. 47/2010 ze dne 6.1. 2010 - vyjádření k dotčení R6 
- Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Praha zn. 337/10 - 21 020 ze dne 10.12. 2009 - vyjádření k 

dotčení D5 
- Ministerstvo dopravy, zn. 46/2010-120-STSP/2 ze dne 19.1. 2010 - vyjádření k dotčení R6 
- Ministerstvo dopravy, zn. 99/2010-120-STSP/2 ze dne 5.2. 2010 - vyjádření k dotčení D5 
- Správa a údržba silnic Kladno p.o., zn. 12830/09/200/8792/211/Ve ze dne 25.1. 2010 - vyjádření 
- Správa a údržba silnic Kladno p.o., zn. 12830/09/200/8792/218/223 ze dne 28.1. 2010 - vyjádření 
- Správa železniční dopravní cesty, s.o., zn. 4670/10-SDC PHA/5058-U/717/Sk ze dne 12.2. 2010 - 

souhrnné stanovisko 
- ČD-Telematika, a.s., Servis kabelových sítí Ústí nad Labem, zn. 2170/10/Ho ze dne 1.2. 2010 - 

vyjádření k tratím mezi st.č. 119, 120 
- ČD-Telematika, a.s., Servis kabelových sítí Praha, zn. 544/10 ze dne 8.1. 2010 - vyjádření k trati 

mezi st.č. 249, 250 
- Drážní úřad, zn. MP-SOP0348/10-2/Kj ze dne 3.3. 2010 - souhlas se zřízením stavby 
- RWE Distribuční služby, s.r.o., zn. 5891/09/179 ze dne 27.10. 2009 - vyjádření 
- ČEZ  Distribuce, a.s., zn. 1025661506 ze dne 12.2. 2010 - vyjádření k SO 01 
- ČEZ  Distribuce, a.s., zn. 1025697921-AV-1016 ze dne 4.2. 2010 - vyjádření k existenci zařízení SO 

01 
- ČEZ  Distribuce, a.s., zn. TO/10/ 1026007244 ze dne 17.2. 2010 - vyjádření k SO 02 
- ČEZ ICT Services, a.s., zn. 010/2/PR/1 ze dne 5.1. 2010 - vyjádření 
- Veolia voda - Středočeské vodárny, a.s. zn. P09710009543 ze dne 19.11. 2009 - vyjádření 
- Veolia voda - RAVOS s.r.o., zn. 53/1218/09 ze dne 8.10. 2009 - vyjádření 
- Vodovody a kanalizace Beroun, a.s., zn. 5169/2009 ze dne 23.10. 2009 - vyjádření 
- Telefónica O2 Czech Republic, a.s., č.j.118639/09/CSC/VVM ze dne 8.10. 2009 - vyjádření 
- T - Mobile Czech Republic, a.s. ze dne 19.2. 2010, 25.2.2010 - vyjádření 
- Vodafone Czech republic, a.s. ze dne 6.1. 2010 - vyjádření 
- Krajský úřad Středočeského kraje, odbor regionálního rozvoje, spis.zn. 145512/2009/KUSK ze dne 

21.9. 2009 - určení stavebního úřadu 
- Krajský úřad Středočeského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, spis.zn. 

181900/2009/KUSK ze dne 5.1. 2010 - vyjádření 
- Ministerstvo životního prostředí, zn. 2377/ENV/10 ze dne 27.1. 2010 - vyjádření 
- Správa CHKO Český kras, č.j. 00455/CK/2010 ze dne 23.2. 2010 - stanovisko 



Č.j.: MBE 17097/2010/VÝST-Pv 7 

- Obecní úřad Děkov ze dne 15.12. 2009 - vyjádření 
- Obecní úřad v Krupé č.j. 8/10 ze dne 29.1. 2010 - vyjádření 
- Obecní úřad Krušovice ze dne 20.1. 2010 - vyjádření 
- Obecní úřad Řevničov ze dne 13.1. 2010 - vyjádření 
- Obecní úřad Mšecké Žebrovice, č.j. 084/09 ze dne 14.12. 2009 - vyjádření 
- Městský úřad Nové Strašecí, zn. 1041/2009/OI/Ka ze dne 21.12. 2009 - vyjádření 
- Městský úřad Stochov, č.j. MESV 250/2010/Sk IO ze dne 1.2. 2010 - vyjádření 
- Obecní úřad Rynholec zn. 70/2010 ze dne 20.1. 2010 - vyjádření 
- Obec Kamenné Žebrovice ze dne 18.1. 2010 - vyjádření 
- Obecní úřad Žilina, zn. 403/09 ze dne 14.12. 2009 - vyjádření 
- Obec Lhota ze dne 22.2. 2010 - vyjádření 
- Obec Chyňava, č.j. 691/2009 ze dne 6.1. 2010 - vyjádření 
- Obecní úřad Železná, č.j. 1/2010 ze dne 5.1. 2010 - vyjádření 
- Obecní úřad Vráž č.j.262/2009 ze dne 10.12. 2009 - vyjádření 
- Obecní úřad Vráž č.j. 21/2010 ze dne 10.2. 2010 - vyjádření 
- Obec Koněprusy č.j. 614/09 ze dne 10.12. 2009 - vyjádření 
- Obec Keňany ze dne 15.2. 2010 - vyjádření 
- Obec Zadní Třebaň, č.j. Do/53/2009 ze dne 11.12. 2009 - vyjádření 
- Obecní úřad Svinaře ze dne 16.12. 2009 - vyjádření 

- projektová dokumentace zpracovaná ELEKTROTRANS a.s., IČ 25655558, Jeremiášova č.p. 870, 
155 43 Praha 5, Ing. Jan Svoboda 

 

     Námitky účastníků řízení nebyly v řízení uplatněny. 

     

     Stanoviska dotčených orgánů byla zahrnuta do podmínek rozhodnutí. 

 

     Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení a provedení stavby, rozhodl 
způsobem uvedeným ve výroku. 

 

     Účastníkem řízení podle stavebního zákona jsou § 85 odst. 1, písm. a) ČEPS, a.s., IČ 25702556, 
Elektrárenská 2 č.p.774, 101 52 Praha 10, dále podle § 85 odst. 1, písm. b) Město Beroun, Husovo nám. 
č.p.68, 266 43  Beroun, Obec Děkov, IČ 00639796, Děkov č.p.91, 270 04  Hořesedly, Obec Krupá, IČ 
00243957, Krupá č.p.14, 270 09  Krupá, Obec Krušovice, IČ 00243965, Rabasova č.p.47, 270 53  
Krušovice, Obec Řevničov, IČ I0003036, Karlovarská č.p.98, 270 54  Řevničov, Obec Mšecké Žehrovice, IČ 
I0003037, Mšecké Žehrovice č.p.77, 270 64  Mšec, Město Nové Strašecí, IČ I0003038, Komenského Nám. 
č.p.201, 271 01  Nové Strašecí, Město Stochov, IČ I0003039, Jaroslava Šípka č.p.486, 273 03  Stochov, 
Obec Rynholec, IČ 00244341, Nám. 1. Máje č.p.55, 270 62  Rynholec, Obec Kamenné Žehrovice, IČ 
00234508, Karlovarská č.p.6, 273 01  Kamenné Žebrovice, Obec Žilina, IČ I0003040, Žilinská č.p.205, Žilina, 
273 01  Kamenné Žebrovice, Obec Lhota, IČ 00663964, Požárníků č.p.180, Lhota, 273 01  Kamenné 
Žebrovice, Obec Chyňava, IČ 00233358, Chyňava č.p.39, 267 07  Chyňava, Obec Železná, IČ 00875121, 
Železná č.p.28, 266 01  Beroun, Obec Vráž, IČ 00233994, Školní č.p.259, 267 11  Vráž u Berouna, Obec 
Koněprusy, IČ 00233391, Koněprusy č.p.63, 266 01  Beroun, Obec Měňany, IČ I0002009, Měňany č.p.32, 
267 27  Liteň, Obec Zadní Třebáň, IČ 00234028, Na Návsi č.p.6, 267 29  Zadní Třebaň, Obec Svinaře, IČ 
00233862, Svinaře č.p.64, 267 28  Svinaře, § 85 odst. 2 písm b) Povodí Vltavy, s.p. závod Berounka 25, 
Denisovo nábřeží č.p.14, 304 20  Plzeň, RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02  Brno, 
Správa železniční dopravní cesty,s.o. Správa dopravní cesty Praha, Nádražní č.p.3113, 150 05  Praha 55, 
SÚS Kladno, přísp.org., Železárenská č.p.1566, 272 01  Kladno 1, Telefónica O2 Czech Republic, a.s., 
Olšanská č.p.2681, 130 00  Praha 3, Vodovody a kanalizace Beroun, a.s., Mostníkovská č.p.255, 266 41  
Beroun, ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p.874, Děčín 4, 405 02  Děčín 2, Pozemkový fond ČR, Husinecká 
č.p.1024, 130 00  Praha 3, Alice Binková, Poštová 6562 č.p.16, 91705  Trnava, Slovensko, Dagmar Meier, 
Reinhaldenstrasse č.p.10, Dänikon, Švýcarsko, Ing. Jana Osuská, Na Hlinkách 7485 č.p.55, 91705  Trnava, 
Slovensko, Ing. Jiří Topol, Na Žertvách 1221 č.p.16, Libeň, 180 00  Praha 8, Zdeněk Ševčík, Svojetín č.p.36, 
270 04  Hořesedly, CHMELEX, spol. s r.o., IČ I0003060, Hořesedly č.p.12, 270 04  Hořesedly, Jarmila 
Pokorná, Hradečno č.p.6, 273 04  Kačice, Pavel Ledvinka, Krupá č.p.165, 270 09  Krupá, Libuše Mikešová, 
Krupá č.p.137, 270 09  Krupá, Jiří Týřl, Krupá č.p.25, 270 09  Krupá, Jiří Fric, Pražská č.p.2253, Rakovník II, 
269 02  Rakovník 2, Libuše Fricová, Pražská č.p.2253, Rakovník II, 269 02  Rakovník 2, Pavel Dyntar, 
Tyršovo Náměstí č.p.17, 270 54  Řevničov, Petr Dyntar, Tyršovo Náměstí č.p.17, 270 54  Řevničov, 
Eleonora Pidrmanová, Do Jezírek č.p.192, 270 53  Krušovice, Tomáš Staněk, Benešova č.p.2, 270 54  
Řevničov, Marie Staňková, Benešova č.p.2, 270 54  Řevničov, Pavel Severský, Radlická 186 č.p.110, 150 



Č.j.: MBE 17097/2010/VÝST-Pv 8 

00  Praha 5, Jaroslav Sokol, V Lučinách 364 č.p.5, Dvory, 360 06  Karlovy Vary 6, CHMEL spol. s r.o., IČ 
I0003061, Pochvalov č.p.16, 270 55  Pochvalov, Václav Pidrman, Komenského č.p.404, 270 54  Řevničov, 
Danskoless s.r.o., IČ I0003062, Všechlapy č.p.43, 257 26  Divišov, Lubor Červa, Šermířská 1a č.p.2384, 169 
00  Praha 69, WEISE s.r.o., IČ I0003063, Rabasova č.p.916, 271 01  Nové Strašecí, Eva Kramářová, 
Komenského Nám. 1518 č.p.5, 251 01  Říčany u Prahy, Věra Zahálková, Zrzavého 1081 č.p.8, Řepy, 163 00  
Praha 618, Karel Koula, Osvobození č.p.2, Honice, 273 03  Stochov, Marie Koulová, Osvobození č.p.2, 
Honice, 273 03  Stochov, Radomír Jerman, Hornické Náměstí č.p.25, Honice, 273 03  Stochov, Drahoslava 
Fraňková, Pochvalov č.p.20, 270 55  Pochvalov, Antonín Kindl, Zahradní č.p.281, 270 61  Lány, Lesy České 
republiky, s.p., IČ I0001253, Přemyslova č.p.1106, 501 68  Hradec Králové, Bohumil Kuna, Antonína Millfaita 
č.p.21, Žilina, 273 01  Kamenné Žehrovice, Miroslav Kuna, Rybník č.p.16, 345 25  Hostouň u Horšovského 
Týna, Monika Kříčková, Fučíkova č.p.66, Lhota, 273 01  Kamenné Žehrovice, František Hasal, U Splavu 
č.p.46, Lhota, 273 01  Kamenné Žehrovice, Jarmila Hasalová, U Splavu č.p.46, Lhota, 273 01  Kamenné 
Žehrovice, Dobromil Novák, Chyňava č.p.78, 267 07  Chyňava, Jaromíra Beerová, Chyňava č.p.411, 267 07  
Chyňava, František Kšír, Chyňava č.p.50, 267 07  Chyňava, Václav Jungman, Chyňava č.p.190, 267 07  
Chyňava, Anna Jungmanová, Chyňava č.p.190, 267 07  Chyňava, Římskokatolická farnost, IČ 43762590, 
Seydlovo Nám. č.p.24, Římskokatolická Farnost, Beroun, 266 01  Beroun, Jiří Krob, 23.12.1983, Chyňava 
č.p.247, 267 07  Chyňava, Zdeňka Mašková, Chyňava č.p.112, 267 07  Chyňava, Barbora Horáková, Lipová 
1088 č.p.32, 250 88  Čelákovice, Tereza Horáková, Lipová 1088 č.p.32, 250 88  Čelákovice, Josef Král, 
Chyňava č.p.109, 267 07  Chyňava, David Vrbský, Riegrova č.p.547, 252 19  Rudná u Prahy, Bohumil 
Kouba, 25.09.1937, Železná č.p.17, 266 01  Beroun, Martin Herout, Pod Hájem č.p.345, 267 11  Vráž u 
Berouna, Barbora Sobolová, 16.09.1970, Josefa Hory č.p.1304, 266 01  Beroun, Volodymyr Šaroun, 
30.06.1977, Josefa Hory č.p.1304, Beroun-Město, 266 01  Beroun, Antonín Bejlek, 02.12.1951, Na Výsluní 
č.p.103, Svatý Jan pod Skalou, Záhrabská, 267 11  Vráž u Berouna, Josef Bejlek, 20.10.1954, Kostelní 
č.p.28, 267 11  Vráž u Berouna, Jiří Stupka, 24.06.1957, Lištice č.p.84, Lištice, Beroun 3, Jan Strach, 
27.03.1943, Lištice č.p.23, Beroun-Závodí, 266 01  Beroun, David Klofát, 28.01.1978, Lištice č.p.24, Beroun-
Závodí, 266 01  Beroun, Milan Klofát, 27.05.1951, Na Vinici č.p.761, Beroun-Město, 266 01  Beroun, Věra 
Tenkrátová, Tetín u Berouna č.p.3, 266 01  Beroun, Antonín Gabriel, 19.01.1925, Matoušova č.p.10, 
Smíchov, 150 00  Praha 5, Martin Gabriel, Neapolská č.p.327, Praha 9, H. Ěcholupy, 109 00  Praha 111, 
Ing. Martin Gabriel, V Březině č.p.694, Klánovice, 190 14  Praha 914, Josef Kohut, 06.10.1957, Husovo 
náměstí č.p.4, 267 12  Loděnice u Berouna, Bc. Eva Šepitková, Nerudova č.p.497, 252 30  Řevnice, 
Středočeské vodárny, a.s., IČ 26196620, U Vodojemu č.p.3085, Kladno 4, 272 80  Kladno, T-Mobile Czech 
Republic a.s., IČ I0002228, Tomíčkova Č.O. 2144 č.p.1, 149 00  Praha 415. 

 
 
     Toto územní rozhodnutí platí dva roky ode dne, kdy nabude právní moci. Nepozbude však platnosti, 
jestliže v této lhůtě bude stavba provedena. Stavba nesmí být zahájena, dokud rozhodnutí nenabude právní 
moci. 

 
     Za splnění podmínek je zodpovědný navrhovatel - stavebník a projektant stavby. 
      
     Za správnost, úplnost a proveditelnost zpracované projektové dokumentace stavby zodpovídá projektant  
      stavby. 

 
P o u č e n í  o  o d v o l á n í:  

Proti tomuto rozhodnutí se mohou účastníci řízení odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení. Odvolání 
se podává u zdejšího stavebního úřadu s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal 
stavebnímu úřadu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Odvolání bude postoupeno Krajskému úřadu 
Středočeského kraje k rozhodnutí. 

 

 

otisk úředního razítka 

 

 
Iva Pecharová 

samostatný odborný referent 

 
 
 



Č.j.: MBE 17097/2010/VÝST-Pv 9 

Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů , 
stanovený podle položky 18 písm. a) ve výši 1000,- Kč, sazebníku správních poplatků byl uhrazen dne 
06.05.2010. 
 
 
Obdrží:  
Účastníci územního řízení dle § 85 odst. 1 stavebního zákona - doporučeně do vlastních rukou  
 
Datová schránka:  
ČEPS, a.s. v zastoupení: 
ELEKTROTRANS a.s., Jeremiášova č.p.870, 155 43 Praha 5, DS: PO, 3p7dvih  
 
Město Beroun, Husovo nám. č.p.68, 266 43 Beroun  
Obec Děkov, Děkov č.p.91, 270 04 Hořesedly, DS: OVM, bjgbt73  
Obec Krupá, Krupá č.p.14, 270 09 Krupá, DS: OVM, hucaqf4  
Obec Krušovice, Rabasova č.p.47, 270 53 Krušovice, DS: OVM, vnabgqt  
Obec Řevničov, Karlovarská č.p.98, 270 54 Řevničov, DS: OVM, 3t6bwp2  
Obec Mšecké Žehrovice, Mšecké Žehrovice č.p.77, 270 64 Mšec, DS: OVM, 97dbhme  
Město Nové Strašecí, Komenského Nám. č.p.201, 271 01 Nové Strašecí, DS: OVM, h2sbx9c  
Město Stochov, Jaroslava Šípka č.p.486, 273 03 Stochov, DS: OVM, gssb6ug  
Obec Rynholec, Nám. 1. Máje č.p.55, 270 62 Rynholec, DS: OVM, ujfbgyc  
Obec Kamenné Žehrovice, Karlovarská č.p.6, 273 01 Kamenné Žehrovice, DS: OVM, agmbufm  
Obec Žilina, Žilinská č.p.205, Žilina, 273 01 Kamenné Žehrovice, DS: OVM, jy6asqc  
Obec Lhota, Požárníků č.p.180, Lhota, 273 01 Kamenné Žehrovice, DS: OVM, 3ssasv9  
Obec Chyňava, Chyňava č.p.39, 267 07 Chyňava, DS: OVM, mk2anjm  
Obec Železná, Železná č.p.28, 266 01 Beroun, DS: OVM, 3u8a68m  
Obec Vráž, Školní č.p.259, 267 11 Vráž u Berouna, DS: OVM, 7bpa7p7  
Obec Koněprusy, Koněprusy č.p.63, 266 01 Beroun, DS: OVM, jx7a7up  
Obec Měňany, Měňany č.p.32, 267 27 Liteň, DS: OVM, gededrg  
Obec Zadní Třebáň, Na Návsi č.p.6, 267 29 Zadní Třebaň, DS: OVM, qigasxb  
Obec Svinaře, Svinaře č.p.64, 267 28 Svinaře, DS: OVM, niibhcr  
 
Účastníci územního řízení dle § 85 odst.2 stavebního zákona - veřejnou vyhláškou 
 
Dotčené orgány:  
Městský úřad Beroun - odbor dopravy, Husovo náměstí 68, 266 43 Beroun  
Městský úřad Beroun - odbor ŽP, Husovo náměstí 68, 266 43 Beroun - Centrum  
Městský úřad Beroun - odbor ÚPRR, úřad územního plánování, Husovo náměstí č.p.68, 266 43 Beroun   
VUSS Praha, Hradební č.p.12, 110 15 Praha 015  
ČR-Státní energetická inspekce - územní inspektorá t pro Středočeský kraj, Legerova č.p.49, 120 00 Praha  
 
Datová schránka:  
Městský úřad Jesenice, stavební úřad, Mírové Nám. č.p.368, 270 33 Jesenice u Rakovníka, DS: OVM, 
y8ub2b9  
Městský úřad Rakovník, odbor výstavby a investic, Husovo Náměstí č.p.27, 269 01 Rakovník 1, DS: OVM, 
qb9bqrd  
Městský úřad Nové Strašecí, odbor výstavby a ŽP, Komenského Nám. č.p.201, 271 01 Nové Strašecí, DS: 
OVM, h2sbx9c  
Městský úřad Stochov, odbor výstavby, Jaroslava Šípka č.p.486, 273 03 Stochov, DS: OVM, gssb6ug  
Magistrát města Kladna, odbor výstavby, Náměstí Starosty Pavla č.p.44, 272 52 Kladno, DS: OVM, dyubpcm  
Městský úřad Králův Dvůr, stavební úřad, náměstí Míru č.p.139, 267 01 Králův Dvůr u Berouna, DS: OVM, 
eaabdfp  
Městský úřad Rakovník, odbor ŽP, Husovo Náměstí č.p.27, 269 01 Rakovník 1, DS: OVM, qb9bqrd  
Městský úřad Rakovník, odbor dopravy, Husovo Náměstí č.p.27, 269 01 Rakovník 1, DS: OVM, qb9bqrd  
Magistrát města Kladna, odbor ŽP, Náměstí Starosty Pavla č.p.44, 272 52 Kladno, DS: OVM, dyubpcm  
Magistrát města Kladna, odbor dopravy a služeb, Náměstí Starosty Pavla č.p.44, 272 52 Kladno, DS: OVM, 
dyubpcm  
Magistrát města Kladna, odbor výstavby, odd. pp, Náměstí Starosty Pavla č.p.44, 272 52 Kladno, DS: OVM, 
dyubpcm  



Č.j.: MBE 17097/2010/VÝST-Pv 10 

HZS Středočeského kraje - odloučené pra. Rakovník, Dukelských Hrdinů č.p.2502, 269 01 Rakovník 1, DS: 
OVM_R, q5whqfb  
HZS Středočeského kraje - krajské ředitelství, Jana Palacha č.p.1970, 272 01 Kladno 1, DS: OVM_R, 
f3ahpz8  
Drážní úřad, Wilsonova č.p.300, 120 00 Praha 2, DS: OVM, 5mjaatd  
HZS Stč. kraje, územní odbor Beroun, Pod Studánkou 1258, 266 49 Beroun, DS: OVM_R, 92dhqcp  
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se, Dittrichova č.p.329, 128 01 Praha, DS: OVM, hhcai8e  
SCHKO Český kras, Karlštejn č.p.85, 267 18 Karlštejn, DS: OVM_R, ffydyjp  
 
 
K vyvěšení na úřední desce: 
Městský úřad Beroun, kancelář tajemníka, Husovo nám.68, 266 01 Beroun-Centrum 
Obecní úřad Děkov, Děkov č.p.91, 270 04 Hořesedly  
Obecní úřad v Krupé, Krupá č.p.14, 270 09 Krupá  
Obecní úřad Krušovice, Rabasova č.p.47, 270 53 Krušovice  
Obecní úřad Řevničov, Karlovarská č.p.98, 270 54 Řevničov  
Obecní úřad Mšecké Žehrovice, Mšecké Žehrovice č.p.77, 270 64 Mšec  
Městský úřad Nové Strašecí, Komenského Nám. č.p.201, 271 01 Nové Strašecí  
Městský úřad Stochov, Jaroslava Šípka č.p.486, 273 03 Stochov  
Obecní úřad Rynholec, Nám. 1. Máje č.p.55, 270 62 Rynholec  
Obecní úřad Kamenné Žehrovice, Karlovarská č.p.6, 273 01 Kamenné Žehrovice  
Obecní úřad Žilina, Žilinská č.p.205, Žilina, 273 01 Kamenné Žehrovice  
Obecní úřad Lhota, Požárníků č.p.180, Lhota, 273 01 Kamenné Žehrovice  
Obecní úřad Chyňava, Chyňava č.p.39, 267 07 Chyňava, DS: OVM, mk2anjm  
Obecní úřad Železná, Železná č.p.28, 266 01 Beroun, DS: OVM, 3u8a68m 
Obecní úřad  Vráž, Školní č.p.259, 267 11 Vráž u Berouna, DS: OVM, 7bpa7p7  
Obecní úřad Koněprusy, Koněprusy č.p.63, 266 01 Beroun  
Obecní úřad Měňany, Měňany č.p.32, 267 27 Liteň  
Obec Zadní Třebaň, Na Návsi č.p.6, 267 29 Zadní Třebaň, DS: OVM, qigasxb  
Obecní úřad Svinaře, Svinaře č.p.64, 267 28 Svinaře, DS: OVM, niibhcr  
 
 
 
 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
Za den doručení se považuje 15. den ode dne vyvěšení na úřední desce. 

 
Na úřední desce M ěÚ Beroun 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne ……………………     Sejmuto dne ……………............. 
 
Na úřední desce OÚ D ěkov 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne ……………………     Sejmuto dne …………….............  
 
 
 
Na úřední desce OÚ Krupá 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne ……………………     Sejmuto dne …………….............  
 
 
 



Č.j.: MBE 17097/2010/VÝST-Pv 11 

Na úřední desce OÚ Krušovice 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne ……………………     Sejmuto dne …………….............  
 
 
 
Na úřední desce OÚ Řevničov  
 
 
 
 
Vyvěšeno dne ……………………     Sejmuto dne …………….............  
 
 
 
Na úřední desce OÚ Mšecké Žehrovice 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne ……………………     Sejmuto dne …………….............  
 
 
 
Na úřední desce M ěÚ Nové Strašecí 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne ……………………     Sejmuto dne …………….............  
 
 
Na úřední desce M ěÚ Stochov 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne ……………………     Sejmuto dne ……………............. 
 
 
Na úřední desce OÚ Rynholec 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne ……………………     Sejmuto dne …………….............  
 
 
 
Na úřední desce OÚ Kamenné Žehrovice 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne ……………………     Sejmuto dne …………….............  
 
 
 
 



Č.j.: MBE 17097/2010/VÝST-Pv 12 

Na úřední desce OÚ Žilina 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne ……………………     Sejmuto dne …………….............  
 
 
 
Na úřední desce OÚ Lhota 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne ……………………     Sejmuto dne …………….............  
 
 
 
Na úřední desce OÚ Chy ňava 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne ……………………     Sejmuto dne …………….............  
 
 
 
Na úřední desce OÚ Železná 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne ……………………     Sejmuto dne …………….............  
 
 
Na úřední desce OÚ Vráž 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne ……………………     Sejmuto dne …………….............  
 
 
 
Na úřední desce OÚ Kon ěprusy 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne ……………………     Sejmuto dne …………….............  
 
 
 
Na úřední desce OÚ M ěňany 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne ……………………     Sejmuto dne …………….............  
 
 
 



Č.j.: MBE 17097/2010/VÝST-Pv 13 

Na úřední desce OÚ Zadní T řebaň 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne ……………………     Sejmuto dne …………….............  
 
 
 
Na úřední desce OÚ Svina ře 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne ……………………     Sejmuto dne …………….............  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


		2010-06-09T08:41:59+0200
	Iva Pecharová




